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Ośrodek "SUS" Mrzeżyno

Turnusy rehabilitacyjne Mrzeżyno, Ośrodek "SUS" 

Mrzeżyno turystyczna miejscowość położona tylko 20 km od Kołobrzegu. Słynie z niepowtarzalnego
klimatu oraz pieknych plaż wyróżnionnych Błękitną Flagą.

Ośrodek "SUS" w Mrzeżynie położony jest na skraju wydmy porośniętej lasem sosnowym 100
metrów od jednego z głównych zejść na plaże.     Na terenie obiektu, do dyspozycji Gości dostępne
są również: sala konferencyjna, siłownia, profesjonalna baza rehabilitacyjna oraz teren rekreacyjny,
który obejmuje boisko wielofunkcyjne, boisko do gry w bule, siłownię zewnętrzną, plac zabaw dla
dzieci a także miejsce na ognisko. Dysponujemy wypożyczalnią rowerów, kijów do nordic-walking
oraz salą do gier i zabaw ze stołami do gry w tenisa stołowego               i bilarda. Na terenie Ośrodka
działa bezpłatna, bezprzewodowa sieć internetowa oraz płatne niestrzeżone miejsce postojowe.

Ośrodek przystosowany jest do przyjmowania osób z następującymi schorzeniami:

z dysfunkcją narządu ruchu, z wyłączeniem osób poruszających się na wózkach inwalidzkich
z dysfunkcją narządu słuchu
z padaczką
z upośledzeniem umysłowym
ze schorzeniami układu krążenia
 z chorobą psychiczną
kobiety po mastektomii
ze schorzeniami układu oddechowego
z autyzmem
ze schorzeniami metabolicznymi
z chorobami dermatologicznymi
ze schorzeniami endokrynologicznymi
z chorobami neurologicznymi
z zespołem Downa
z chorobami układu krwiotwórczego
z zaburzeniami głosu i mowy
z chorobami układu moczowo- płciowego
z niedoczynnością tarczycy
z chorobami układu pokarmowego
z mózgowym porażeniem dziecięcym
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z chorobą Parkinsona
z cukrzycą.

 Zabiegi dostępne na Ośrodku: masaż klasyczny, drenaż limfatyczny, magnetoterapia,
laseroterapia, elektroterapia,(DD-DiaDynamik, IF-prądy interferencyjne,TENS, galwanizacja,
jonoforeza), krioterapia, ultradźwięki, lampa Sollux, lampa BioV, okłady borowinowe, kąpiele
solankowe, aquavibron, inhalacje, materace oraz fotel masujący.

W cenie turunusu zapewniamy:

zakwaterowanie w pokojach 2,3 osobowy z łazienką;
wyżywienie 3 posiłki dziennie ( śniadania i kolację w formie bufetu szwedzkiego);
badanie lekarskie i opiekę medyczną;
20 zabiegów rehabilitacyjnych wg wskazań lekarza na podstwie informacji o stanie zdrowia;
wieczorki taneczne, ognisko z pieczeniem kiełbasek;
 turnus zaczyna się obiadokolacją a kończy śniadaniem.

        TERMINY UCZESTNIK OPIEKUN
10.07 - 24.07.2021R.  2.050 zł 2.050 zł
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